白山石川ロータリークラブ

◆会長挨拶

（藤本和久会長）
皆さん、こんばんは。

2/21日から急に寒くなって

きており、最高気温が

10.5℃以下、最低気温が 5℃

以下となり、冬に逆戻りです。体調には十分注意してくださ

い。

本日の卓話は、ＮＰＯ法人大きな舟 理事長 竜生 成麻様

に、「愛のある教育について」の演題で、卓話をしていただ

きますので後程宜しくお願いします。

本日も能登半島地震の義援金のご協力をお願いします。

本日はタイトなスケジュールとなっておりますので、これで

終わりにしたいと思います。

それでは本日も、宜しくお願いします。

◆受入交換留学生へお小遣い贈呈

留学生よりご挨拶

◆『ロータリーの友』紹介
 （小柳 善裕委員長）

◆幹事報告
（本島大昌幹事）
・3/1 ガバナー・ガバナー

エレクト合同事務所

ガバナー月信３月号（第９

号）が届く。友愛の広場に

もございますのでご覧くだ

さい。

・3/4 魚津ロータリークラブ

2024-25年度のための地区研修・協議会のご案内について。

開催日：2024年 4月 21日（日）

開催場所：新川文化ホール（魚津市宮津 110）

登録締切日：2024年 3月 22日（金）

◆お客様の挨拶
国際ロータリー第 2610地区

ガバナー・ガバナーエレク

ト合同事務所 西田 良治様

◆プログラム 卓話
演 題

『愛のある教育について』
NPO 法人大きな舟 理事長 竜生 成麻氏

 ※ Facebookでの    （いいね！）が 2月 29日第 1034回例会で 50    を超えました～！

世界中のロータリアンそしてロータリークラブの友達も２５０を超えました。

◆結婚記念日(親睦委員会)

◆誕生日（親睦委員会）

◆出席報告

(織田一彦出席副委員長)

● 出席率：78.37% ％

● 出席者：38名 /28名

● 出席補填： 1名

● メーキャップ：なし

◆ニコニコＢＯＸの発表
(横川賢悟委員長)
国際ロータリー第2610地区

ガバナー・ガバナーエレクト

合同事務所  西田 良治様

懐かしい会にお声をかけて

頂きありがとうございま

す。

藤本 和久 会長 NPO法人大きな舟理事長 竜生成麻様、

お忙しい中お越し下さりありがとうございます。又、卓話し

て下さりありがとうございました。

まだまだ寒い日が続いています。体調には十分注意して下さ

い。

本島 大昌 幹事 竜生様、本日はありがとうございます。

西田様、本日はありがとうございます。

皆様、出席ありがとうございます。

誕生日祝いありがとうございます。

林 哲也 結婚記念日のお花ありがとうございました。

妻は、大谷翔平の結婚にショックを受けています。お祝いの

お花で慰めておきます(^^)

池元 ことみ NPO法人大きな舟理事長 竜生様、本日は卓

話ありがとうございました。

西田さん、お久しぶりです。ようこそ‼

又寒い日が続いております。体調を崩さない様気を付けまし

ょう‼

武藤 一彦 結婚記念日祝ありがとうございます。

NPO法人大きな舟のお話、感激しました。年齢によって病気

は異なりますが、心は一緒です。

野澤 誠治 NPO法人大きな舟理事長 竜生成麻様、本日は

卓話いただきありがとうございました。

小路君、タクシー業界初“三ツ星認証取得”おめでとう!!!

西田さん本日はようこそ。

織部 資子 竜生様、今日は卓話ありがとうございました。

結婚記念日祝のお花ありがとうございます。何年経ったのか

覚えていませんが、思いやりと忍耐で来年も祝っていただけ

る様、お互い頑張ります。

髙松 喜与志 結婚記念日のお祝いありがとうございます。

今年の記念日は前日に金沢でフレンチレストランで食事をし

て、ホテルに宿泊を計画しています。この先どうなるか、先

が短いので今を楽しみます。

山根 純子 2月はなかなか出席できませんでした。でも、

新田会員のご協力のもと Facebookは休むことなく投稿する

ことが出来ました。真希ちゃん、ありがとう‼

上期のベストロータリアン賞も頂きとても光栄に思っていま

す。

結婚記念日祝いありがとうございます。

米島 學 結婚記念日と誕生日のお祝いありがとうございま

した。

本日合計 26,000円   今年度累計 555,000円

◆能登半島地震支援金金額

合計５５５，０００円（2024年 3月 7日現在）

💛3 月 18日 高松 喜与志

💛3 月 13日 織部 資子

💛3 月 28日 武藤 一彦 💛3 月 23日 山根 純子

💛3 月 18日 林 哲也

💛3 月 1日 米島 學

💛3 月 11日 加藤 功   💛3月 18日 福田 裕

♪3月 3日 本島 大昌♪ ♪3月 19日 米島 學♪